
 
 
 
    

Naisagronomien jäsenkirje 3/2023 

9. marraskuuta 2023 

 
 
Hyvä naisagronomi, 
 
Hyvää joulunalusaikaa kaikille jäsenillemme! Vuoden lähestyessä loppuaan, voimme tut-
tuun tapaan esitellä teille uuden hallituksemme kokoonpanon sekä kutsua teidät Naisagro-
nomien pikkujouluihin muutaman viikon kuluttua. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 
 

Pikkujoulut sulan lasin lumoavassa maailmassa 
 
Jatkamme suosittua käsityöteemaa ja vietämme Naisagronomien pikkujouluja Lasi & Koru 
Studion järjestämällä lasihelmikurssilla. Kurssi järjestetään perjantaina 1.12.2023 klo 18.00 
Studion tiloissa osoitteessa Eerikinkatu 7, 00100 Helsinki. 
 
Lasihelmikursseilla opitaan valmistamaan lasihelmiä aidosta muranonlasista. Peruskurssilla 
valmistuvat upeat uniikit helmet vaikkapa kaulakoruun, korvakoruihin tai avaimenperään. 
Kurssi alkaa lyhyellä esittelyllä erilaisista kuviointi- ja muotoilutekniikoista, jonka jälkeen jo-
kainen valitsee omien helmiensä värit, kuvioinnit ja muotoilut. Helmiä ehtii tehdä kurssin 
aikana muutaman (arvio 3-7 kpl). Kuvia kursseilla tehdyistä lasihelmistä löytyy osoitteesta: 
https://lasihelmikurssit.fi/tiimipaiva/ 
 
Kurssin kesto (1,5 h tai 2 h) määräytyy osallistujamäärän mukaan ja ilmoitetaan ilmoittautu-
misajan päättymisen jälkeen. Kurssille mahtuu mukaan 15 ensimmäiseksi ilmoittautunutta 
Naisagronomien jäsentä. 
 
Sitova osallistumismaksu on 10 euroa (kurssin arvo 55 €/hlö). Maksuohjeet annetaan ilmoit-
tautumisen vahvistumisen yhteydessä sähköpostitse. 
 
Kurssin jälkeen halukkaat voivat osallistua omakustanteiseen ruokailuun läheisessä ravin-
tolassa (paikka varmistuu lähempänä ja informoidaan heti kun mahdollista). 
 
Ilmoittaudu pikkujouluihin 19.11.2023 mennessä tällä lomakkeella: 
https://forms.gle/nAcei8CZhU8UBjCb8 
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Vuosikokous ja uusi hallitus 
 
Naisagronomien uusi hallitus valittiin vuosikokouksessa lokakuussa. Hallituksessa vanhoina 
jäseninä jatkoivat samoissa rooleissa Ida Nikkilä (puheenjohtaja), Marjo Pöysä (varapu-
heenjohtaja), Terhi Koivu-Tikkanen (rahastonhoitaja), Johanna Luukkonen (tiedottaja) ja 
Katja Kantanen (tapahtumavastaava). Uutena hallitukseen tuli mukaan Aino Siitonen (sih-
teeri). 
 

Hyväntekeväisyyskohde  
 
Tänä vuonna päätimme tehdä lahjoituksen HelsinkiMission joulukeräykseen yksinäisyyden 
vähentämiseksi. Lahjoitettava summa on 300 €. 
 

Lopuksi 
 
Ideoita toiminnasta ja palautetta meille voi laittaa sähköpostilla naisagronomit@gmail.com. 
 
Jäsenkirjeen sekä tietoa toiminnastamme löydät myös omilta nettisivuiltamme: 
http://www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/naisagronomit/  
 
Meidät löydät myös Facebookista ja Instagramista. Käyhän tykkäämässä! 
 

Mukavaa loppusyksyä toivotellen 
Naisagronomien hallitus: Ida, Aino, Terhi, Johanna, Katja ja Marjo  
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